
 

1 

 

ZARZADZENIE NR 411/2014 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  5 maja  2014 roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok, wprowadzonych na podstawie 

uchwały Nr XXXVIII/246/2014 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 29 kwietnia 2014 roku w sprawie zmian  

w budżecie Gminy na 2014 rok oraz  zatwierdzenia Planów finansowych wydatków jednostek 

organizacyjnych Gminy na 2014 rok po zmianach.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / 

tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 /; art.247 ust.1 i 2 i art.249 ust.1-3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz.885) postanawiam, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok: 

1.Zwiększa się plan dochodów o kwotę 44.996,25 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę                           1.820,00 

   Rozdz.40002 Dostarczanie wody                                                                                              1.820,00 

   § 0920 Pozostałe odsetki                                                                                                              887,00 

   § 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                                          933,00 

   o planowane i wykonane dochody w tym rozdziale. 

   Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                                                                                     10.973,00 

   Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                       10.973,00 

   § 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia  prawa użytkowania wieczystego  

               przysługującego osobom fizycznym w prawo własności                                             9.144,00 

   § 0920 Pozostałe odsetki                                                                                                           1.829,00                                                                                                                          

   o planowane wpływy z tytułu przekształcenia prawa wieczystego użytkowania w prawo własności wraz  

   z należnymi odsetkami. 

   Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających 

            osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem                                         14.992,25   

   Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  podatku od czynności 

                         cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

                         jednostek organizacyjnych                                                                                  4.279,00 

   § 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych                                                                      4.000,00 

   § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                                          279,00 

   o planowane i wykonane dochody w tym rozdziale. 

   Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

             i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

             od osób fizycznych                                                                                                          9.032,25 

   § 0690 Różne opłaty i składki                                                                                                   2.566,00 

   § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                                        6.466,25 

   o planowane i wykonane dochody w tym rozdziale. 

 Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

                     terytorialnego na podstawie ustaw                                                                        1.681,00 

§ 0690 Różne opłaty i składki                                                                                                    1.681,00   

 o planowane wpływy z opłat. 

   Dział 758 Różne rozliczenia                                                                                                    17.211,00 

 Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe                                                                             17.211,00 

 § 0920 Pozostałe odsetki                                                                                                            6.593,00                                               

   § 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                                      10.618,00  

 

2.Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 570.270,00  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 Dział 600 Transport i łączność                                                                                             388.820,00 



 

2 

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                                 388.820,00 

    

  §  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                      388.820,00 

  o planowane wydatki na inwestycje drogowe, w tym: 1) Przebudowa drogi gm. Nr 312301 Siedlec 

  Kolonia-Koryta o dł. ok. 0,7 km (2013-2014) - w związku z  odstąpieniem od realizacji inwestycji 

  zmniejszenie planu wydatków na 2014 rok o kwotę 288.820,00 zł (zmiany w WPF). W związku   

  z odstąpieniem od realizacji inwestycji poniesione koszty w 2013 roku na opracowanie dokumentacji 

  koncepcji przebudowy drogi w wysokości 3.080,00 zł należy odpisać w fundusz jednostki.  

  2) Przebudowa drogi gm. wewn. Wilczkowice (Szczekacz) o dł. ok. 1,0 km (2013-2014) 

  zmniejszenie planu wydatków na 2014 rok o kwotę 100.000,00 zł – zmiany w WPF - (plan w 2013 – 

  4.400,00 zł ; plan na 2014 rok  –  314.534,00 zł – ogółem 318.934,00 zł;  

  Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                                                                                75.000,00 

  Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                   75.000,00 

  § 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych                                  70.000,00 

  § 4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

              jednostek organizacyjnych                                                                                       5.000,00 

  o planowane wydatki na wypłatę odszkodowania dla osób fizycznych i prawnych za grunty zajęte pod 

  drogi gminne. 

  Dział 750 Administracja publiczna                                                                                      4.200,00                                             

  Rozdz.75023 Urzędy gmin                                                                                                   4.200,00  

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                             4.200,00 

  o planowane wydatki na zakup sprzętu i akcesoriów komputerowych dla Urzędu Gminy w Łęczycy. 

Dział 758 Różne rozliczenia                                                                                            100.000,00  

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe                                                                           100.000,00 

§ 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                      100.000,00 

  Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                      2.250,00 

  Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne                                                                              2.250,00 

  § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                      2.250,00        

  o planowane wydatki na wypłatę ekwiwalentów dla ochotników strażaków Jednostek OSP z terenu 

  Gminy Łęczyca za udział w  akcjach gaśniczych i szkoleniach.                                                               

 

3.Zwiększa się plan wydatków o kwotę 615.266,25  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 600 Transport i łączność                                                                                            443.820,00 

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                                443.820,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                             5.000,00     

   z przeznaczeniem na zakup usługi badania jakości prób masy nawierzchni bitumicznej pobranej z drogi 

   gminnej Nr 312325/312326 Prusinowice oraz  drogi gminnej wewn. Gawrony – Oraczew.                                                            

   §  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                       438.820,00 

   z przeznaczeniem na wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa nawierzchni ciągu dróg 

   gminnych Nr 312315, 312316, 312317 Mikołajew – Pruszki – Pilichy II etap – wykonanie warstwy 

   ścieralnej” – plan 438.820,00 zł (zwiększenie wartości inwestycji). 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                                                                                  125.000,00 

   Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                    125.000,00 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                        125.000,00 

   z przeznaczeniem na wydatki majątkowe związane ze zwiększeniem wielkości i wartości gruntów  

   przejętych pod  drogi gminne (inwestycje drogowe) od osób fizycznych i prawnych poprzez wypłatę 

   odszkodowań za przejęte grunty, w tym: 1) Grunty zajęte pod ciąg dróg gminnych Nr 312315, 312316, 

   312317 Mikołajew – Pruszki – Pilichy – 115.000,00 zł; 2) Grunty zajęte pod drogę Nr 312309 Gawrony 

   (przejazd kolejowy) – 10.000,00 zł. 

   Dział 750 Administracja publiczna                                                                                       10.000,00 

   Rozdz.75075 Promocja gmin                                                                                                10.000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                  3.000,00       

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                              7.000,00 



 

3 

   z przeznaczeniem na wydatki związane z przygotowaniem i obsługą imprezy plenerowej promującej 

   Gminę Łęczyca związanej z oddaniem do użytkowania Centrum Sportowego w miejscowości Leźnica 

   Mała. 

   Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                        5.750,00 

   Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne                                                                                5.750,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                             5.750,00 

z przeznaczeniem na: 1) wykonanie kosztorysów inwestorskich oraz przedmiarów robót na remonty – 

modernizacje świetlic w budynkach OSP w Błoniu, Chrząstówku, Lubieniu, Dzierzbiętowie, Jankowie, 

Łęce i Mikołajewie w ramach Działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” w zakresie małych 

projektów Oś priorytetowa 4 Leader objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-

2013 – 3.500,00 zł; 2) zakup usługi szkolenia ochotników strażaków  Jednostek OSP  należących do     

KSRG w zakresie Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy – 2.250,00 zł. 

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                         8.200,00 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                                                                                           4.000,00 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                              4.000,00       

 z przeznaczeniem na zakup farb i innych materiałów niezbędnych do remontu i malowania sali 

 gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Leźnicy Małej. 
   Rozdz.80114 Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół                                                   4.200,00 

   § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                           4.200,00 

   z przeznaczeniem na zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem dla ZOPO. 

   Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                       22.496,25 

   Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów                                                                       22.496,25 

   § 3240 Stypendia dla uczniów                                                                                               22.496,25 

   z przeznaczeniem na  dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze  

   socjalnym zgodnie z art.90d i 90e ustawy o systemie oświaty – wkład własny Gminy, stanowiący 20% 

   zadania. 

§ 2. Ustalić plan finansowy dochodów budżetu Gminy Łęczyca na 2014 rok po zmianach zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2014 rok po zmianach zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Leźnicy Małej na 2014 rok zgodnie  

z załącznikiem Nr  3. 

§ 5. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


